
Lampiran  

Keputusan Kepala Desa jatimulyo 

Kecamatan Jatipuro 

Nomor  : 148/9 Tahun 2016 

Tanggal  : 04 Januari 2016 

 

SUSUNAN PENGURUS RUKUN WARGA (RW) 

SE-DESA JATIMULYO KECAMATAN JATIPURO 

KABUPATEN KARANGANYAR 

MASA BHAKTI 2016-2022 

 

No Nama  Tempat Tanggal 

Lahir  

Pendidikan  Alamat  Jabatan Dalam 

Pengurus RW 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Sarno  

Suradi  

Marno  

Suparno  

Sugimo  

Minardi  

Sunarno 

Suratno 

Sumardi 

Sukrim Nartowiyono 

Pariyanto 

Aris Suprapto 

Kra, 07-01-1948 

Kra, 01-07-1944 

Kra, 01-081958 

Kra, 30-10-1950 

Kra, 13-08-1959 

Kra, 30-12-1953 

Kra, 16-12-1969 

Kra, 05-06-1962 

Kra, 31-12-1959 

Kra, 31-12-1948 

Kra, 01-07-1947 

Kra, 30-12-1958 

SD 

SD 

SD 

SD 

SD 

SD 

SLTA 

SD 

SLTP 

SD 

SD 

SLTA 

Ngawen 

Porosido 

Porosido 

Jambeyan 

Suren 

Suren 

Kendil 

Winong 

Tulakan 

Tegalmojo 

Joho 

Ngenep 

Ketua RW 01 

Ketua RW 02 

Ketua RW 03 

Ketua RW 04 

Ketua RW 05 

Ketua RW 06 

Ketua RW 07 

Ketua RW 08 

Ketua RW 09 

Ketua RW 10 

Ketua RW 11 

Ketua RW 12 

 

KEPALA DESA JATIMULYO 

 

SUROTO, S.Pd 

 


